
UCHWAŁA NR XV/81/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004 r.
w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży

służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,  Nr 113,
póz. 984,  Nr 153,  póz. 1271  i  Nr 214,  póz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  póz. 717  i  Nr 162,
póz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102,  póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r.
Nr  48,  póz.  327,  Nr  138,  póz.  974  i  Nr  173,  póz.  1218)  Rada  Miejska  w  Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004 r.
w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych
dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych wprowadza się
następujące zmiany: 1)   § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sołtysi oraz przewodniczący zarządów osiedli otrzymują dietę w wysokości 50 zł
za udział w Sesjach Rady Miejskiej w Żychlinie."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od 1 stycznia 2008r .

                                                                                         Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/81/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

zmieniającej Uchwałę Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004 r.
w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży
służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych

Rada Miejska w Żychlinie na Sesji w dniu 26 października 2007 r. przyjęła
wniosek  Komisji    Rolnej    dotyczący    podniesienia  diet  za    udział w  Sesjach    Rady
dla   Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli do kwoty 50 zł. Diety w nowej wysokości
wypłacane będą od miesiąca stycznia 2008 r.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/81/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





